«Помогая другим – помогаешь себе»

Региональная благотворительная общественная организация

121165, г. Москва,

verazak@yandex.ru      pomogaya-drugim@ya.ru

Телефон: +7(916) 103-9-103

 http://pomogaya-drugim.ru/

   № 79 от 01.12.2017г.                                                                   Директору Благотворительного  фонда

помощи

социально-незащищенным гражданам

«Нужна помощь»

Семеновой А.А.

Уважаемая Анна Александровна!

Просим Вас согласовать пересмотр сметы проекта «Дистанционная

психологическая помощь», размещенной на портале http://takiedela.ru

Для РБОО «Помогая другим – помогаешь себе»  с августа 2015г.

осуществляется сбор средств через портал на проект «Дистанционная

психологическая помощь». Изначальная смета проекта была рассчитана на год и

составляла 602 189 рублей 87 копеек.

С августа 2015г. по ноябрь 2017 года нами было израсходовано 296609

рублей 87 копеек.

С начало сбора в 2015 году некоторые позиции сметы стали неактуальными,

поскольку эти расхода были покрыты из других источников. Просим вас внести

следующие изменения в смету:

СТАТЬЯ РАСХОДОВ

ПЕРИОД

РАСХОДОВАНИЯ РАСЧЕТ

СУММА,

РУБ (R)

Оплата труда психолога с

инвалидностью, включая взносы в

пенсионный фонд и ФСС (20,2%)

декабрь 2015-ноябрь

2017

276456

Расходы на организацию сбора

пожертвований

декабрь 2015-апрель

2016

17153,87

Смета на период: декабрь 2017-май 2018

    Оплата труда психолога-

супервизора с инвалидностью декабрь 2017-май 2018 27000 162000

Оплата труда психолога с

инвалидностью декабрь 2017-май 2018 18000 108000

mailto:verazak@yandex.ru
mailto:pomogaya-drugim@ya.ru
http://pomogaya-drugim.ru/
http://takiedela.ru/

Взносы в пенсионный фонд и ФСС

(20,2%) декабрь 2017-май 2018 54540 54540

ИТОГО

618149,87

С уважением,

руководитель РБОО

"Помогая другим -

помогаешь себе"

В.Ю. Захарова